
 
 

 
 

 

Titolo: X        classe: 4      Pavia, data del protocollo 

Fascicolo: 43        anno: 2020 

 

DETERMINA DI PAGAMENTO 

FATTURA N. P151000005 del 23/10/2020 

NEW PRESS EDIZIONI S.R.L. 

 

                                    IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 

DI COORDINAMENTO 

  

 Visto il Regolamento d’Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi di Pavia, emanato con D.R. rep. n. 270 prot. n. 6213 

dell’11 febbraio 2015 e modificato con D.R. rep. n. 819 prot. n 33055 del 16 

marzo 2020;  

 Visto il Manuale di contabilità e controllo di gestione dell’Università degli Studi 

di Pavia, anch’esso emanato e modificato con il D.R. di cui sopra; 

 Vista la determina a contrarre prot. n. 120478 del 19/10/2020; 

 Visto l’ordine contabile su portale UGOV n. 49 del 19/10/2020 emesso a favore 

della New Press Edizioni S.r.l.;  

 Vista la fattura elettronica n. P151000005 del 23/10/2020; 

 Accertata la regolare esecuzione del servizio richiesto relativo alla stampa e 

pubblicazione della rivista Athenaeum per l’anno 2020; 

 Accertata la regolarità contributiva della New Press Edizioni S.r.l., tramite 

l’acquisizione del DURC; 

 Effettuata in data 18 novembre 2020 la verifica di eventuali inadempimenti della 

New Press Edizioni S.r.l. presso il portale https://www.equitaliaservizi.it, di cui 

si allega l’esito; 

https://www.equitaliaservizi.it/




 
 

 
 

 Ritenuto di dover provvedere;  

DISPONE  

 

 di autorizzare il pagamento dell’importo di € 6.145,60 (IVA inclusa assolta 

dall’editore) relativo alla fattura elettronica n. P151000005 del 23/10/2020 

emessa dalla New Press Edizioni S.r.l. 

 

La spesa graverà sul conto A.C. 01.02.12.01.02.05 – Progetto “FCON1F – 

PUBBLIC. RIVISTA ATHENAEUM” del Bilancio di Previsione del Dipartimento di 

Studi Umanistici dell’Università di Pavia relativo all’esercizio finanziario 2020. 

 

Il Segretario amministrativo  

      di coordinamento del Dipartimento  
                       Paola Galullo       

 
                           (documento firmato digitalmente) 

 


		2020-11-18T10:32:00+0100
	IT
	Paola Galullo




